
Администрация Долганского сельсовета Крутихинского района  

Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  

05.08.2019                                       № 19                            с. Долганка 

 

Об отмене открытого аукциона  

по продаже муниципального имущества  

назначенного на 26.08.2019 по лоту № 1 

  

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом  РФ  № 178-ФЗ от 21.12.2001 «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», руководствуясь  Уставом 

муниципального образования  Долганский сельсовет Крутихинского района 

Алтайского края Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:    

1. Отменить открытый аукцион, назначенный на 26.08.2019 года по лоту 

№ 1: лот № 1 УАЗ-31514, год выпуска 2001, заводской № рамы 10025915, 

двигатель ЗМЗ – 40210L № 10077511, кузов № 10025086, цвет «белая ночь», 

гос. рег. № К855КР22. 

2. Опубликовать информационное сообщение об отмене аукциона по лоту 

№ 1 на официальном сайте администрации сельсовета. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава сельсовета                                                           С.И.Фомакин 


